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ELLIS FARM - OLIWA Z OLIWEK
EXTRA VIRGIN TŁOCZONA
MECHANICZNIE NA ZIMNO 5L

CENA: 290,00 PLN

CZAS WYSYŁKI: 24 GODZINY

PRODUCENT: ELLIS FARM

OPIS PRZEDMIOTU

 EVOO - BOGACTWO PROZDROWOTNYCH SKŁADNIKÓW UKRYTE W DOSKONAŁEJ KOMPOZYCJI SMAKU.

OLIWA ELLIS  -  FARM EXTRA VIRGIN  POCHODZI  Z  RODZINNEGO GAJU  OLIWNEGO,  ZLOKALIZOWANEGO W SAMYM
CENTRUM KRETY W REJONIE AGIA VARVARA W OKOLICACH HERAKLIONU. DRZEWA OLIWNE ODMIANY KORONEIKA 
ROSNĄ  W DZIEWICZYCH  GÓRSKICH  TERENACH NA WYSOKOŚCI 600 M N.P.M. ZARAZ PO WYTŁOCZENIU OLIWA
PRZETACZANA JEST DO WYPEŁNIONYCH AZOTEM ZBIORNIKÓW ZE STALI NIERDZEWNEJ I PRZECHOWYWANA W STAŁEJ
TEMPERATURZE 12-15 STOPNI CELSJUSZA. BUTELKI WYKONANE  SĄ Z ODPOWIEDNIEGO SZKŁA CHRONIĄCEGO PRZED
PROMIENIOWANIEM UV NASTĘPNIE DOPEŁNIANE AZOTEM ABY PRODUKT TRAFIAJĄCY  DO KLIENTA ZACHOWAŁ TE SAME
PARAMETRY JAK W MOMENCIE BUTELKOWANIA. 

JAKOŚĆ OLIWY DETERMINUJE KWASOWOŚĆ - MAKSYMALNY POZIOM KWASOWOŚCI DLA OLIW EXTRA VIRGIN
NIE MOŻE PRZEKROCZYĆ 0,8 - WYMAGANIA EUROPEJSKIEJ NORMY DLA EVOO

EVOO ELLIS FARM OSIĄGNĘŁA KWASOWOŚĆ < 0,6 POTWIERDZONĄ BADANIAMI PRZEPROWADZONYMI PO ZBIORACH



OPROGRAMOWANIE SKLEPU INTERNETOWEGO SELLINGO.PL

2019, CO PLASUJE JĄ W ŚWIATOWEJ CZOŁÓWCE OLIW EXTRA VIRGINE. JEST TO WYNIK ODPOWIEDNIEGO PROCESU,
ZBIORU I PRZETWÓRSTWA - OLIWKI ZBIERANE SĄ RĘCZNIE WE WŁAŚCIWEJ FAZIE DOJRZAŁOŚCI I PRZETWARZANE DO 6
GODZIN OD MOMENTU ZBIORU.  DZIĘKI SWOJEMU PROFILOWI LIPIDOWEMU JEST PODSTAWOWYM ŹRÓDŁEM  TŁUSZCZY
W DIECIE OSÓB ŚWIADOMIE DBAJĄCYCH O ZDROWIE. 

WŁAŚCIWE  PODEJŚCIE  DO  UPRAWY,   ZBIORÓW I POSZCZEGÓLNYCH ETAPÓW   PRZETWÓRSTWA,  SPRAWIA, ŻE OLIWY
ELLIS  FARM  WYRÓŻNIA  NIESPOTYKANY  CHARAKTER,  BUKIET,  BALANS  ORAZ  BOGACTWO  SKŁADNIKÓW
PROZDROWOTNYCH.  

PERFEKCYJNIE ZBALANSOWANA GORYCZKA I PIKANTNOŚĆ ŚWIETNIE DOPEŁNIĄ SMAK PRZYRZĄDZANYCH
POTRAW.

PRODUKT W 100% NATURALNY - OLIWA Z OLIWEK NAJWYŻSZEJ JAKOŚCI Z PIERWSZEGO TŁOCZENIA UZYSKANA
BEZPIŚRENIO Z OLIWEK WYŁOCZNIE ZA POMOCĄ ŚRODKÓW MECHANICZNYCH  . ELLIS FARM NIE POPRAWIA NATURY.

 

PRZECHOWYWAĆ W CHŁODNYM I SUCHYM MIEJSCU ZDALA OD ŚWIATŁA . 

PRODUCENT : ELLIS FARM ,  AGIA VARVARA,IRAKLION, CRETE

W OLIWIE TKWI ENERGIA ŻYCIOWA  - MĄDROŚĆ STAROŻYTNYCH GREKOW ODKRYWA NA NOWO WSPÓŁCZESNA NAUKA
UZNAJĄC OLIWĘ EVOO ZA SKUTECZNĄ BROŃ W WALCE Z CHOROBAMI CYWILIZACYJNYMI.
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